
6.40 m²

Terasa / Terrace

18.81 m²

Master spavaća soba /

Master bedroom
16.23 m²

Spavaća soba / Bedroom

14.41 m²

Spavaća soba / Bedroom

5.60 m²

Kuhinja / Kitchen

27.11 m²

Dnevna soba i

trpezarija /

Living and

dining room

Toalet /

Toilet

2.47 m²

Ulaz /

Entrance

4.58 m²

2.09 m²

Vešernica /

Laundry

7.54 m²

Hodnik /

Corridor

Kupatilo /

Bathroom

4.59 m²

5.70 m²

Master

kupatilo /

Master

bathroom

NN

Napomena: Svi materijali, dimenzije i crteži su okvirni. Kalkulacija površina unutrašnjeg i spoljašnjeg prostora urađena je u skladu sa važećim standardom

(SRPS U.C2.100:2002) i predstavlja neto površinu stambene jedinice.

Disclaimer: All materials, dimensions and drawings are approximate. Calculation of internal and external area is fully compliant with local standards

(SRPS U.C2.100:2002) and as such it represents the net area of the unit.

Oznaka stana / Apartment code:

Stan Br. Unit No.

DIMENSIONS

DIMENZIJE

Površina Stana

Površina Terase

Ukupna Površina

Apartment  Area

Terrace  Area

Total  Area

LEVEL PLANMASTER  PLAN

TOWN

RIVER

SAVA RIVER

N

SAVA PARK

N

SITE PLAN

TOWN

RIVER

N

SITE PLAN

TOWN

RIVER

BW

QUARTET 4

BW QUARTET 4

B W  Q u a r t e t  4

QU4-512

512

109.14 m²

6.40 m²

115.54 m²

Three Bedroom

4210.50

N

511512513514

509 510

501

502

503

504 505

506

507

508


